
https://www.visit.kaunas.lt/lt/el-parduotuve/ekskursijos/geguzes-9d-600val-
ekskursija-vyturiams-kauno-tvirtoveje/ 

2024-05-17

Ekskursija "vyturiams" 6 valandą ryto Kauno tvirtovės 1 forte kviečia pajusti 
bundančią Kauno tvirtovės fortų dvasią ankstyvą rytą!

Rytas. Fortas bunda. Tai tik viena iš tvirtovės sudedamųjų dalių. Įeikime į fortų 
vidų - kad galėtume pamatyti iš arti kareivines, apžiūrėti šaudmenų, ginkluotės 
sandėlius, vietas, kur kareiviai gynė tvirtovę. Užlipkime ant pylimo, prisilieskime 

EKSKURSIJOS

GEGUŽĖS 9D. 6:00VAL. 
EKSKURSIJA "VYTURIAMS" 
KAUNO TVIRTOVĖJE

+370 616 50991

turizmas@kaunasin.lt

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 616 50991
mailto:turizmas@kaunasin.lt


prie patrankų sviedinių sužeistos žemės ir sienų. Pabūkime dalimi istorinių įvykių, 
nusikelkime į laikotarpį, skaičiuojantį antrąjį šimtmetį.
Ši ekskursija - pojūčių gurmanams!

Ekskursijos pradžia - 6:00 val.
Trukmė ~ 2 val.
*Į bilieto kainą įskaičiuotas Tvirtovės parko lankymo mokestis.

Pradžia: Kauno tvirtovės I fortas, Šiltnamių g. 82, Kazliškių k., 53366, Kauno raj.
Vietos koordinatės: 54°53'04.0"N 23°51'56.2"E.

"...Saulė pateka. Jie pradeda pusryčiauti.
Tada ima tratėti kulkosvaidžiai. Mūšio triukšmas vis didėja, auga, artėja. Praeina 
keli nesunkiai sužeisti kariai. Kažkur ten, priekyje, vyksta kova.
Pusryčiai nutraukiami..."

- Iš P. Englund knygos "Karo liūdesys ir grožis"

**Kauno tvirtovės lankymas nepritaikytas žmonėms su negalia.
***Nepilnamečiai, įsigiję bilietus, ekskursijose fortuose lankosi tik su tėvais arba 
juos lydinčiais suaugusiaisiais.


